Республика Алтай
Администрация муниципального

образования «Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал

тОзОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП
. 2016 года №.

с. М айма

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального образования «Майминский район»

от 26 августа 2011 года № 114 «Об утверждении Перечня юридических
лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц -

производителей товаров, работ, услуг, некоммерческих организаций, не
являющихся бюджетными учреждениями, которым предусмотрено
предоставление субсидий из бюджета муниципального образования

«Майминский район»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации и Решением Майминского районного Совета депутатов № 16-02
от 28 декабря 2015 года «О бюджете муниципального образования
«Майминский район» на 2016 год»
постановляю:

1. Приложение 2 Перечня юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей, физических лиц -  производителей товаров, работ, услуг,
некоммерческих организаций, не являющихся бюджетными учреждениями,
которым предусмотрено предоставление субсидий из бюджета
муниципального образования «Майминский район», утвержденного
Постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 26 августа 2011 года № 114 «Об утверждении
Перечня юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических
лиц -  производителей товаров, работ, услуг, некоммерческих организаций, не
являющихся бюджетными учреждениями, которым предусмотрено
предоставление субсидий из бюджета муниципального образования
«Майминский район» изложить в новой редакции в соответствии с
приложением к настоящему Постановлению.

2. Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Майминском районе»
опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Директору МКУ «Управление по обеспечению деятельности
Администрации муниципального образования «Майминский район»
разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального
образования «Майминский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
собой.

Глава Администрации
МО «Майминский район»

Приложение 2
к Постановлению Администрации
муниципального образования
«Майминский. район» . s~j
от «л У »i LCikii/i 201 Аюда №

ПЕРЕЧЕНЬ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ, ИНДИВИДУАЛЬНЫХ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ, ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ -  ПРОИЗВОДИТЕЛЯМ
ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ,

НЕ ЯВЛЯЮЩИМСЯ БЮДЖЕТНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ ИЗ
БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙМИНСКИЙ

РАЙОН», КОТОРЫМ ПРЕДУСМОТРЕНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ
СУБСИДИЙ

1. Субсидии Совету ветеранов по Майминскому району предоставляются,
как частичное финансирование общественной организации Совета ветеранов.
Управление финансов Администрации муниципального образования
«Майминский район» в соответствии с утвержденными лимитами
бюджетных обязательств осуществляет перечисление средств через кассовую
заявку на расчетный счет в кредитной организации со счета № 03773004210
(счет получателя средств местного бюджета).

2. Субсидии ВОИ по Майминскому району предоставляются, как
частичное финансирование на содержание общества. Управление финансов
Администрации муниципального образования «Майминский район» в
соответствии с утвержденными лимитами бюджетных обязательств
осуществляет перечисление средств через кассовую заявку на расчетный счет
в кредитной организации со счета № 03773004210 (счет получателя средств
местного бюджета).

3. Субсидии Майминской районной территориальной избирательной
комиссии Республики Алтай предоставляются на проведение муниципальных
выборов. Управление финансов Администрации муниципального
образования «Майминский район» в соответствии с утвержденными
лимитами бюджетных обязательств осуществляет перечисление средств
через кассовую заявку на расчетный счет комиссии, открытый в кредитной
организации со счета № 03773004210 (счет получателя средств местного
бюджета).

4. Субсидии МУП «Водоканал» предоставляются на подготовку к
отопительному сезону объектов жилищно-коммунального хозяйства,
находящихся в муниципальной собственности. Администрация
муниципального образования «Майминский район» в соответствии с
утвержденными лимитами бюджетных обязательств осуществляет

перечисление средств через кассовую заявку на расчетный счет в кредитной
организации со счета № 03773004180 (счет получателя средств местного
бюджета).

5. Субсидии МУП «Водоканал» предоставляются на оплату части расходов
организаций, произведенных в целях обеспечения готовности потребителей к
приему газа, в объеме, не покрывающимся установленными органами
регулирования тарифов тарифами и инвестиционными надбавками к тарифам
на коммунальные услуги, в том числе уплата арендных и выкупных платежей
по договору от 8 декабря 2008 года № АН/03-10-08. Администрация
муниципального образования «Майминский район» в соответствии с
утвержденными лимитами бюджетных обязательств осуществляет
перечисление средств через кассовую заявку на расчетный счет в кредитной
организации со счета № 03773004180 (счет получателя средств местного
бюджета).

6. Субсидии МУП «Водоканал» предоставляются в целях компенсации
выпадающих доходов в рамках реализации подпрограммы «Развитие
жилищно-коммунального комплекса» ГП РА «Развитие жилищно-
коммунального комплекса и транспортного комплекса». Администрация
муниципального образования «Майминский район» в соответствии с
утвержденными лимитами бюджетных обязательств осуществляет
перечисление средств через кассовую заявку на расчетный счет в кредитной
организации со счета № 03773004180 (счет получателя средств местного
бюджета).

7. Субсидии Муниципальному унитарному предприятию «Майма» МО
«Майминский район» предоставляются на осуществление
энергосберегающих технических мероприятий на системах теплоснабжения,
системах водоснабжения и водоотведения и модернизации оборудования на
объектах, участвующих в предоставлении коммунальных услуг.
Администрация муниципального образования «Майминский район» в
соответствии с утвержденными лимитами бюджетных обязательств
осуществляет перечисление средств через кассовую заявку на расчетный счет
в кредитной организации со счета № 03773004180 (счет получателя средств
местного бюджета).

8. Субсидии ООО «УК «Алгаир» предоставляются в целях компенсации
выпадающих доходов в рамках реализации подпрограммы «Развитие
жилищно-коммунального комплекса» ГП РА «Развитие жилищно-
коммунального и транспортного комплекса». Администрация
муниципального образования «Майминский район» в соответствии с
утвержденными лимитами бюджетных обязательств осуществляет
перечисление средств через кассовую заявку на расчетный счет в кредитной

организации со счета № 03773004180 (счет получателя средств местного
бюджета).

9. Субсидии МУП «Водоканал» предоставляются на возмещение затрат по
содержанию мостового перехода в селе Платово. Администрация
муниципального образования «Майминский район» в соответствии с
утвержденными лимитами бюджетных обязательств осуществляет
перечисление средств через кассовую заявку на расчетный счет в кредитной
организации со счета № 03773004180 (счет получателя средств местного
бюджета).

10. Субсидии Муниципальному унитарному предприятию «Майминские
коммунальные системы» муниципального образования «Майминский район»
предоставляются в целях формирования уставного фонда унитарного
предприятия. Администрация муниципального образования «Майминский
район» в соответствии с утвержденными лимитами бюджетных обязательств
осуществляет перечисление средств через кассовую заявку на расчетный счет
в кредитной организации со счета № 03773004180 (счет получателя средств
местного бюджета).

11. Контроль за целевым использованием средств местного бюджета,
выделенных для предоставления безвозмездных и безвозвратных средств,
осуществляет Управление финансов Администрации муниципального
образования «Майминский район».